para as práticas legislativas de apresentação, tramitação, votação e
publicação  dos  projetos  que  devem  tramitar  no  plenário,  para
atender  as  necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: GTH SOLUCAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 57.642.966/0001-40
VALOR GLOBAL: R$ 61.276,00 (SESSENTA E UM MIL DUZENTOS
E SETENTA E SEIS REAIS)
VIGÊNCIA: 20/02/2025 a 19/02/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação – Pessoa Jurídica( PJ)